
Lenka L. (Lenca1977) ID 102994 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY JSEM RÁDA, ŽE MÁTE ZÁJEM O MÉ VÝROBKY. VĚŘÍM, ŽE BUDETE SPOKOJENÉ A VAŠIM DĚTIČKÁM BUDOU
SLUŠET.***
  TAK JAKO TÉMĚŘ KAŽDÝ, BALÍČKY ZASÍLÁM POŠTOU JAKO DOPORUČENOU ZÁSILKU.**
  POŠTA SI ÚČTUJE PODLE VÁHY A TAKÉ CENY.** TAK, ŽE U VĚTŠINY BALÍČKŮ CO POSÍLÁM, JE POŠTOVNÉ 59Kč..
  STEJNĚ TAK , JAKO VĚTŠINA PRODÁVAJÍCÍCH NA MIMIBAZARU, PROSÍM PENÍZKY POSÍLAT PŘEDEM NA ÚČET, KTERÝ VÁM
NAPÍŠI PO OBJEDNÁNÍ.**
  ** PŘED OBJEDNÁNÍM BAČKŮREK JE JISTĚJŠÍ ZMĚŘIT NOŽIČKU, **
  U ČEPIČKY OBJEM HLAVIČKY A HLOUBKU (TO JE PŘES TEMENO POD OUŠKA).***
  U SVETŘÍKŮ PODLE VĚKU. VĚTŠÍ NEŽ NA 3 MĚSÍCE, VÁM NAPÍŠI JAKÉ ROZMĚRY POTŘEBUJI.***
  BAČKŮRKY POSÍLÁM OBRATEM HNED PO ZAPLACENÍ, NEJPOZDĚJI DO TÝDNE** - ZÁLEŽÍ NA MNOŽSTVÍ ZAKÁZKY***
  U VĚTŠÍ ZAKÁZKY,, JAKO JSOU SVETŘÍKY A SOUPRAVIČKY TO TRVÁ O NĚCO DÉLE, CHVILKU TRVÁ NEŽ TO VYROBÍM, OBVYKLE
2 TÝDNY. TAKÉ PODLE TOHO KOLIK MÁM ZAKÁZEK.***
  DÉLKU DODÁNÍ UPŘESNÍM PŘI OBJEDNÁNÍ.***
  V ZÁJMU RYCHLEJŠÍHO OBCHODU, MI PROSÍM ZAŠLETE UPOZORNĚNÍ O ZAPLACENÍ.**
  *** NA DOBÍRKU BALÍČKY NEPOSÍLÁM !!!! **** JEDNAK JE TO DRAŽŠÍ ( ASI 100Kč), A JIŽ SE MI STALO, ŽE SI TO OBJEDNÁVAJÍCÍ
ROZMYSLEL A BALÍČEK SE VRÁTIL NEVYZVEDNUTÝ... PŘEDEM ZAPLACENÉ POŠTOVNÉ MI NIKDO NEVRÁTÍ, COŽ JE ASI
100Kč.***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

